
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 080 

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 30 DE JULHO DE 2020 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PÁGINA 01 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
                                                                  
 
 
 
 

 

 

                                        
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO 
Aviso de Homologação 

 
Tomada de Preços n.º 002/2020/PMDO PREFEITO MUNICIPAL DE 
DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, usando de suas atribuições legais e 
constitucionais, e considerando o Art. 43, VI, da Lei Federal 8.666/93 e 
alterações, RESOLVE: I – HOMOLOGAR a licitação, na modalidade Tomada 
de Preços n.º 002/2020/PMD, Processo n.º 000.383/2020, realizada em 24 de 
julho de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor. II – 
ADJUDICAR a proponente CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS LTDA, 
CNPJ N.º 09.011.896/0001-89 a executar de serviços de recapeamento de 
ruas com aplicação de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), 
conforme descritos no edital, pelo valor global de R$ 200.268,09 (duzentos 
mil, duzentos e sessenta e oito reais e nove centavos), por ser a proposta 
mais vantajosa para o Município. RESGISTE-SE, e PUBLIQUE-SE 
Darcinópolis, 29/07/2020 

 
 

Jackson Soares Marino 
Prefeito Municipal 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N.º 018/2020/PMD – Contratante: Prefeitura Municipal de 
Darcinópolis. Contratado: CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS LTDA, 
CNPJ N.º 09.011.896/0001-89 Objeto: Execução de serviços de 
recapeamento de ruas com aplicação de concreto betuminoso usinado a 
quente (CBUQ).  Modalidade: Tomada de Preços n.º 002/2020/PMD. Dotação 
Orçamentária: 14.451.0501.1024. Elemento de Despesa: 34.90.51.00.00. 
Valor Total: R$ 200.268,09. Prazo de Vigência: 2 meses. Representante 
Contratante: Jackson Soares Marinho. Representante Contratado: Noé Dias 
da Costa Júnior. Darcinópolis, 30/07/2020 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

 


		2020-07-30T12:24:49-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123




